РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
КЛИМОУЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(первый созыв)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.07.2016                                                                                                           № 20
с. Климоуцы

О решении «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников осуществляющих техническое и хозяйственное обеспечение деятельности органов местного самоуправления Климоуцевского сельсовета Свободненского района Амурской области»

         Рассмотрев проект  решения «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников осуществляющих техническое и хозяйственное обеспечение деятельности органов местного самоуправления Климоуцевского сельсовета Свободненского района Амурской области», Климоуцевский сельский Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников осуществляющих техническое и хозяйственное обеспечение деятельности органов местного самоуправления Климоуцевского сельсовета Свободненского района Амурской области»
2. Направить указанное решение главе муниципального образования для подписания и обнародования.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского  Совета                                                       Р.П. Липская

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
                                  КЛИМОУЦЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников осуществляющих техническое и хозяйственное обеспечение деятельности органов местного самоуправления Климоуцевского сельсовета Свободненского района Амурской области»

Принято Климоуцевским  сельским Советом народных депутатов              07.07.2016  года

     В соответствии с Федеральным законом от 14 декабря  2016 № 376-ФЗ
«О внесении изменений в статью 1 федерального закона от 19.06.2000 года № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда»

Статья 1. Внести изменение  в Положение от 27.12.2006 года   № 24  «Об оплате труда работников осуществляющих техническое и хозяйственное обеспечение деятельности органов местного самоуправления Климоуцевского сельсовета  Свободненского района Амурской области»
	Наименование должности
	Доплата до МРОТ

	Уборщик служебных помещений
	810,00

Статья 2
        Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования, распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 июля 2016 года.

Глава  сельсовета                                                                        Т.Н.Шайдурова

с. Климоуцы
07.07. 2016 г.
 № 19